[image: image2.png]

ГЛАВА

ПРОХОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» января 2013 года                 с. Прохоры                                                № 1
«О создании сайта Прохорского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прохорского сельского поселения и на основании решения муниципального комитета Прохорского сельского поселения № 32 от 16 января 2012 г. «О создании сайта Прохорского сельского поселения»
1.Создать официальный сайт Прохорского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за     собой.

Глава Прохорского сельского поселения                                          В.М. Прохоров

[image: image1]